
.-
Bfl P0SIA

UPRAVA DRUSWA
Broji U. D.-01 .-04.-6487/25
Sarajevo, 21.02.2025.godine

'!P 8fi POjIA" d o.o so'or.vo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu alana 45. Statuta, 6lana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH, i 6lana 18.
stav (3) Pravilnika ojavnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije broj:
07.4-11-9- 18736-3624 SL, od 19.02.2025. godine, Uprava Drustva na T4.sjednici odrzanoj
21.02.2025.9odine, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoliniieg ponudada u postupku iavne nabavke tednih goriva za motorna vozila

LOT 2 - Nabavka goriva za m/v u Op6ini Novo Sarajevo

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaca u postupku nabavke robe: Nabavka tednih
goriva za motorna vozila za LOT 2 - Nabavka goriva za m/v u Opaini Novo Sarajevo ,,GREEN OlL"
d.o.o. Sarajevo, Marka MaruliCa br.4, 71000 Sarajevo, BiH, kao prvodasiranom na rangiisti kojije
ponudio ekonomski najpovoljniju prihvatljivu ponudu sa popustom, bez uraaunatog PDV-a u iznosu
od 468.781,04 KM, odnosno ukupnu vrijednost Ugovora sa uradunatim PDV-om itaksom za
uspostavu rezervi nafrnih derivata (=2.400,00 KM) u iznosu od 550.873,82 KM.

lzabrani ponudai je duZan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostavitidokaze predvidene
alanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i saddaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju bitifiziaki dostavljeni na Protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16
sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji naain su poslani. Dokazi koji se zahtijevaju moraju
biti originali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosna2nosli ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea iz tadke 1. ove
Odluke radi zakljueenja ugovoril kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahgevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRA2LO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba: Nabavka tecnih goriva za motorna
vozila broj: U. D.-01-04 -20695124 od 19.12.2024. godine, procijenjene vrijednosti 799.990,00 Ktl bez
uradunatog PDV-a i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka
nabavke roba: Nabavka teanih goriva za motoma vozila broj:01-11-9- 187362124 od 20j22024.
godine, Komisija je provela otvoreni postupakjavne nabavke, broj obavjeslenja: 238-1-14-3-19125
od 14.01 .2025.godine i ispravka obavjestenja br 238-1-'1*4-8-36/25 od 3'1 .0'1 .2025.godine na Portalu
JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrrano je dana 1 'l.02.2025.godine u
'10:15 sati, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA'd.o.o. Saraievo, Obala Kulina bana
br.8, otemu je saainjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-1 1-9-18736-23/24 SL koji
je sastavnidio ovog lzvjeataja. Zapisnik sa otvaranja ponuda poslanje udesnicima putem emaita na
adrese: tenderi@hifapetrol-ba, bucomerc@yahoo.com. ferid.brdanin@holdina.ba, tenderi@almy.ba.
greenoil_saralevo@yahoo.com. emel.omerovac@hifaoil.ba.

''lP BH POSIA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7l0OO Soroievo, BiH
T.r, +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7,13;.-moil lohi@r@poro bo

opnnr[ rud ! s.rdi.vu b. rt.!.nio065.0.t s.06.m1]96
ld€nrii[odo^ibiaroo6a22lOOO5;PDvbr 2ooaa22lOOO!, PorolnibrOtO7l729

(tsrz



'-
Brl POSIA !P BH Posr^'d.o o soro.vo

GENERALNA OIR€KCIJA
Na ProtokolDrustva do roka odredenog za prijem ponuda (1 1.02.2025.9odine do 10i00 sati), pristigle
su ponude slijededih ponudaca:

1. ,,ALtiiY" d.o.o. Zenica, Vranduaka bb, 72000 Zenica, BiH
2. ,,HIFA-PETROL" d.o.o. Saraievo. Hotonj bb, 71320 VogoSCa, BiH,
3. ,,HOLDINA" d.o.o. Saraievo, Azize Sadirbegovic 4b, 71OOO Sarajevo, BiH, kao predstavnik

Grupe ponutlada, drugi alan grupe je,ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo
4. ,,GREEN OlL" d.o.o. Saraievo, Marka Marulida br.4,71000 Sarajevo, BiH

Komisija je, nakon zav6enog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijedede:

LOT 2 - Nabavka goriva za mlv u Op6ini Novo Saraievo:

Ponuda ponudaea ,,HOLDINA" d.o.o. Salajevo, Azize Sa6irbegovic 4b, 71OOO Sarajevo, BiH, (kao
predstavnik Grupe ponutlaCa, drugi alan grupe je ,ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo), brojr
012140005515123-01-25/36 od 3'1 .0'l.2025.godine, sa ukupnom vrijednosti ponude sa popustom,
bez uradunatog PDV-a u iznosu od 474.188,03 XM, operativni troiak = 1,00 km ne rspunjava sve
pravne, ekonomske i tehnidke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te
je ocjenjena kao lormalno - p.avno neprihvatlrlva i ne moze biti predmet vrednovanja zbog sljedece
ainjenice;

Dostavljena ponuda za LOT 2 - Nabavka gorivaza m/V u Opdini Novo Sarajevo na strani35-38 sadr:i
dvije potvrde o uspjesnoj realizaciji ugovora koje ne zadovoljavaju propisane uslove iz TD
predmetnog postupka.
Naime, ugovorni organ je 7.3. propisao tehnii*u i profesionalnu sposobnost ponudada:

7.3.r. Sto se t,i.e tehni1ke i profesionalne sposobrosti ponudaci tebaju ispuniti sljedete nininatne
uslove, a koji se nogu potvrditi sa dokazima iz Clana 48. i 49. Zakona o javnim nabavkama, a to su:

a) Uspjeino iskustvo u rcalizaciji najmanje Jodnog ugovo@ u posljednje 3 (A godine, koji se
odnosi na predmet ove nabavke.

b) Posjedovati ili inali na rcspolaganiu najnanje jednu benzinsku pumpu, koja rcdi minimalno od
7:00 do 22:00 sata dnevno (7 dana u sedmici), koia ina u ponudi tecna goiva koja su predmet ove
nabevke.

7.3,2, U svthu dokazivania tehni|ke i prcfesbnalne sposobnosti, ponuda| ie duran dostaviti slijede,e
dokaze kojima se dokazuje ispunjavanje uslova iz tadke 7.3_1. tendetske dokumentacije:

a) Spisah izvrSenih ugovon o isporuci robs koja je ptednet nabavke (Nabavka te,nih godva za
motoma vozila - dizel EN 590 10 ppm i benzin BMB 95 EN 228 sa ispotukon puten benzinskih punpi
dobavljaia) u posljednje ti godine od dana obavje'tenja o nabavci ili od datuna rcgistrccije, odnosno
poeeka poslovanja, ako je ponuda| rcgisttovan, odnosno poceo da radi pije nanje od tri godine, koja
saddi najnanje jedan ugovor koji se odnosi na prcdnet nabavke, a Cija nininalna wijednost trcba biti
u iznosu od 50ol vdjednosti LOf"a za kqi ponu ac dostavlja ponudu-

Uz spisak izwsenih ugovorc ponu'a| je duLan dostavit ninimalno jednu potvtdu koja je u vezi sa
lislom izvr9enih ugovora sa gorc ptupisenom minimalnoj v/.iiednosai, potvrdu izctaje druga ugovorna
strana. a koja obavezno sadrzi: naziv i siediite uoovomih slhna ili Dhwedhih subiekala_ predmet uoovora.
vnic!.!.9s!-!gpy9!a vnE49J_trEg9iz!&oa_s9 t o urcdno izwsenim

U slu'aju da se takva poNrda iz objektivnih razloga ne more dobiti od ugovome strane kola nue ugovorni
organ, vati izjava ponudaca o uredno izvtsenin ugovoima, uz predoCenk dokaza o utinienin
poku'ajima da se takve potwde obqzbjede; Potvrde se dostavljaju kao oiginal ili ovjercna kopia:

'JP 8H POSTA"d.0.6- So.oievo, Obolo Kulino bono 8, TtOOO Soroievo, BiH
Ll +387 33 252 613; for: + 387 33 252 7.l3...moil: lobi.or@pono bo

opiinlti tud u Sorci.vu 6r id..io O65,O.t c-O5.oor r96
ld.nrliko.i6^i bL 420O6a22!OOO!r PDv b, 2o0aar2lOOO', Por.:ni 6n OlOrgrtl

(tatz



B" POSI/I JP BH POSIA'd.o.o. SoroE,o

GENERALNA DIREKCIJA

Procijenjena vrijednost za LOT 2 - Nabavka goriva za m/V u OpdiniNovo Sarajevo iznosi 504.990,00
KM bez PDV-a iz eega slijedida je za tehni6ku i prolesionalnu sposobnost, prema propisanom tekstu,
bilo potrebnoda ponudaaidostave potvrdu o uspje$noj realizaciji minimalno jednog ugovora u iznosu
od 50% vrijednosti LOT-a, odnosno u iznosu od minimalno 252.495.00 KM bez PDV-a.
Dostavljene potvrde su izdate na vrijednost od '142.02'1,'19 KM bez PDV-a i vrijednost od 101.700,90
KM bez PDV-a, te iste ni pojedinadno niti u zbi.u zadovoljavaju propisani uslov.

Obrazlorenje:
- "Ponuda 

je dokument koji podnosi ponuditeU, pri 6emu nudi isporuku robe, pruzanje usluge
ili izvodenje radova, pod uvjeiima koje odreduje ugovomo tijelo u tenderskoj dokumentaciji. Ponuda
more biti:

2) neprihvatljiva - aija cijena prelazi planirana, odnosno obezbijedena novcana sredstva
ugovornog organa za nabavku ili ponuda ponudaea koji ne ispunjava kdterUume za kvalifikacuu
privrednog subiekta.'

Ponuda ponudaaa,,GREEN OlL" d.o.o. Saraievo, Marka Marulica br.4,71000 Sararevo, BiH,
btol:23102125 od 11.02.2025.9odine, sa ukupnom vrUednosti ponude sa popustom, bez uraaunatog
PDV-a u iznosu od i168.781,04 KM, operativni troiak = '1,70 km ispunjava sve pravne, ekonomske
itehniake uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno -pravno, ekonomski i tehnitki prihvatuiva.

Ponuda ponudaaa ,,HIFA.PETROL" d.o.o. Saraievo, Hotonj bb,71320 VogoS6a, BiH, broj: JN-
168/25 od 15.01 .2025.godine, sa ukupnom vrijednosti ponude sa popustom, bez uraeunatog PDV-a
u iznosu od 470.400,00 KM, opelativni tlosak = 1,96 km ispunjava sve pravne, ekonomske i

tehnidke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno -pravno, ekonomski i tehniaki prihyatuiva.

Ponuda ponudaaa ,,ALtrlY" d.o.o. Zenica, Vrandueka bb, 72000 Zenica, BiH, broj; 13/25 od
03.02.2025.90dine, sa ukupnom vrijednosti ponude sa popustom, bez uratunatog PDV-a u iznosu
od 483.200,00 KM, operativni troSak = 8,5 km ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove
ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te ie ista ocjenjena kao formalno -
pravno, ekonomski i tehniaki prihvatliiva.

Komisija je analizom ponuda ponudada,,HOLDINA" d.o.o. Saralevo, Azize SaCirbegovid4b, 71000
Sarajevo, BiH, (kao predstavnik Grupe ponudada, drugi ilan grupe je ,,ENERGOPETROL" d.d.
Sarajevo) konstatovala da sve dostavljene ponude imaju gresku raaunske prirode u dijelu
obradunatih ukupnih vrijednosti, odnosno ukupne vrijednosti ponude sa popustom bez PDV-a, te je
u skladu sa Zakonskim odredbama dana 17.02.2025.9odine, putem emaila, ponudaau dostavila
zahtjev za prihvatanje ispravke greske raaunske prirode, akt br. 07.4-'1 1-9-18736-35/24 SL sa
korigovanim Aneksima 2.1-2.6 i korigovanim Aneksima 3.1-3.6.

Ponudad ,,HOLOINA" d.o.o. Saraievo, Azize Sadirbegovid 4b, 71O0O Sarajevo, BiH. (kao
predstavnik Grupe ponudada, drugi alan grupe je 

"ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo) je
blagovremeno,u dozvoUenom roku, dana 19.02.2025.godine dostavio ovjerene i potpisane Anekse,
aime je prihvatio ispravku greske raaunske prirode.

U skladu sa alanom 64. Zakona kriterijza dodjelu Ugovora je

Ekonomski najpovoliniia ponuda

'JP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo X',lino bono 8, TIOOO Soroievo, 8iH
T.l: +387 33 252 613, For: + 3E7 33 252 7,t3..-moil: tdbin.r@D6ro bo

Op<Bld rud u S...idu b. ,i...njo O65.O.r.s-O6.0Ol I 9a
ld.nr o.ioni bL a200aa2lt000r. mv & 200a!t7 tooot_ Poohi b' olortr2t

(.gtz



Efl POSTA
ll0ll l0llt duo llrtruo

Etommtko narpovorjnira ponuda GENERATNA otRrKclla

Metodologija vrednovania ponuda u sk adu sa kriteriie ,ekonomsko najpovoUniia ponuda. je stjeireca:

Yg9yor T !*Fljuje lvalifkovanom ponudaau kojije doshvio najbotje ocijeni,enu prihvaujivu ponudu u

:i11"] : "f9 navedenim podkibrijima. U studa.iu istog broja bodova kod dva iti vise ponudaaa,
prednost se daje ponudi koja ima niZu ciienu.

Ponude se ocjenjuju na osnovu sl0edecih podkriterija:
a)cijena - Cija je vrijednost 92 boda
b) operativni trotkovi (udaljenost) 8 bodova

Ugovor se dodjeljuje ponuiladu kojije dobio najvisi ukupan broj bodova.

a) C ana (gortval

Maksimahn broj bodova 92 6e se dodijetiti ponudacu koji je ponudio najrizu cijenu (sa popustom, b€z
POV€). Drugi ponudadi de u skladu s tim dobili manji broj bodova, p'renn. LtrazioZenol trmuli po
lotovima u nastavku.

. LOT 2 - Oodina l{ovo saral.vo

DIZEL EN 590 (10 ppm); (76,66) bodova + BMB 95 EN 228; (15,34)bodova = 92 bodova

Nacin bodovanja kriterija: Ciiona goriya je izraiena pomodu sljedeCe brmule:

BK,.76.861NNCIrPC!! + lE.3,t lNNCy'pC.l
gdje je :

- BKr - broj bodova koji se dodjeljuje ponudi po osnovu prvog kriterija;
- NNCa - najnira ponudena cijena jednog lika OTZEL BAS EN 590 (10 ppm);, sa popustom, bez pDV-a,
(KM/l) medu ponudama kvalifkovanih ponudaaai
- PC! - ponudena cijena jednog litra DIZEL BAS EN 590 (iO ppm), sa popustom, bez pOV-a (KM/t)
ponudaaa Cra se ponuda boduje;
- NNC. - najnir! ponudena cijena iednog titra BMB 95 EN 228 sa popustom, bez pDV-a (KM/t) medu
ponudarna kvalifi kovanih ponudada;
- PC. - ponudena cijena jednog liha BMB 95 EN 228 sa popustom. bez pDV-a (Ktd,/t) ponudaaa Cija se
ponuda boduje.

b) Operativni troSak

lzra2enje kroz cestovnu udaljenost't (jedne) najbtize benzinske pumpe (najbtiZe ponudene koju ponudaa
ima na raspolaganju koja ima u ponuditrazena tecna goriva a koja radinajmanje od 07 do 22;ta dnevno,
sedam dana u sedmici), izrazeno (mjereno) u kilometrima od lokacije i na naCin kako je to obrazloreno u
tadki7.3.2. pod b).

Maksrmalan broj bodova I ce brt dodijetjen ponudalu kojije raspolaze jednom benzinskom pumpom sa
naJmanlom ceslovnu udaljenos6u koja ima u ponuditra:ena teana goriva a koja radi najmanje od 07 do
22 sata dnevno, sedam dana u sedmici). DrugiponudaoiCe u sktadu a tim Oobitiimnji Oroj bod6va. prema.
slijededoj tormuli:

BXFE (NNOf/pOt)
gdje je i

- BrG - broj bodova koji se dodjeljuje ponudi po osnovu drugog kriterija:
- ,VTYOI_- najkrata udaljenost benzinske pumpe liskazana u kiiometrima) rEdu ponudama kvalifikovanih
ponudaaa za LOT;

(tetz
!P 3H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Xutino bono 8, TIOOO Soroievo, BiH

Tol: +387 33 2s2 613; ror: + 367 33 252 713, .-moit, tobin.r@poeio bo
OpdinrkiruduSo6i.vubr4.!.nio065.0,R.9-06-OOIt96

rd.nnlikeio.i b. a2o06tr2l oooSr pov bl aoo6a22 | ooo5, ?ot.t :t G. otorarzg



B'I POSIA './p BH POSIA,,do o Sororeyo

. Por- udaljenost benzinske pumpe (.skazana u kitometrima) ponudaaa.,jr." F.'[toy*mj3'fft3'ii

UKUPAN BROJ BODOVA ZA SVAKOG KVALIFIKOVANOG PONUOAEA PREOSTAVLJA ZBIR
BODOVA ZA NAVEDENA DVA KRITERIJA PRE A OBRAZLOzENOJ METODOLOGIJI
BODOVANJA:

gdJe je : B,. = Bxr + BIG

- Bur - ukupan broj bodova kvalifikovanog ponudada:- Maksimalan brojbodova ='t00 (stotinu bodova).

Na osnovu ladke 7.3.2. Tenderske dokumentacie predvideno je kontrolno mjerenje cestovne
udatenosti benzinskih pupmi.

"Cestovna udaljenost benzinske punpo podrazunjeva ukupnu du1inu puta u jednom smjeru koiim se
ke,e notorno vozilo od navedene tokacije za LOT na gore navedenoj adresi do 1 A;dnd n;jbti1e
raspoloZive benzinske pumpe ponudaea izraZenu u kn (kitometina) uktju\uju1i i durinu ptitaznih piteva
od navedene lokacije do 1 (jedne) najblire raspotoLive benzinske pumpe ponudala koja ima u ponudi
tazena t6dna goriva, a koja radi najnanje od 07 do 22 sata dnevno, sedan dana u sedmici, postujuci
saobrcCajne propise kojina je na toj udaljenosti regutisan saobra1aj.
Ugovomi organ Ce izvriiti obaveznu kontrolnu cestovne udatjenosti 1 (jedne) najbtile raspoloiive
(ponudene) benzinske pumpe ponuda,a te u vezi s tim i obmduna operativnog ttoska.-
Provjeru i utvrdivanje cestovne udaljenosti benzinske stanice ugovoni organ Ce izvrsiti kontrotnim
uredal1n - btzinonjercm s putonjercm za vijeme kontrolne vornje vlaatitin vozilon (vozilom u
vlasnistvu ugovomq oryana) kre1u'i se najkraCon rctacijom od naqijed pobrcjanih lokacija po LOT_
ovima do 1 Aedne) najbliZe ponudeno benzinske pumpe - navedene u izjavi u ponudi za LdT, i pi tom
poSluju'i saobrcCajne prcpise kojina je na toj udaljenosti rcgutisan saobh1aj.
Ponudaai koji doslave ponuda Ce pismenim putern biti obaule\teni o datumu i terminu obaveznog
kontrdnog mjercnja udalienost kako bi njihovi predstavnici nogli ptisustuovati istom_
O navedenom Co biti saeinhn zaplsni*. Ukoliko kontrolnim miercnjem bude utwt ena ,?lztilita
udaljenost od udaljenos,ti kqu ponuitaa navede u ponudi, za datji nd komisije (bodovanje) Ce biti
mjercdavna vijdnost koja bude utvratena kontrolnim - komisijskim mjerenJem.

Komisjja je nakon analize dostavljenih ponuda dana 14.O2.2o25.godine putem emaila obavijestila
ponudaae o terminima kontrolnog mjerenja udatjenosti benzinskih pumpi ponuataaa, kako je to i
propisano lenderskom dokumentacijom u predmetnom postupku.

PONEDELJAK l7.02.2025.qodine:

O izvrsenoj kontroli, saainjeni su Zapisnici Komisije br.07.4-.t 1-9-18736-32/25 SL do 18736-35/25
SLte konstatovane konadne vrijednosti koje 6e se korjstitiu bodovanju ponuda. Komisija je Zapisnike
o kontrolnom mjerenju e-mailom poslala ponudaaima dana 19.O2.2O2S.godine.

LOT 2 - Ope ina Novo Sarajevo
10i00 GREEN OIL
10,20 HIFA PETROL
10.50 ALMY

Rezultati eren a navedenih n iiih benzinskih SU ect

'!P SH POSTA"d.o.o. Soroievo, Oboto (utino bono 8, 7l0OO Soroievo, BiH
Ll. +367 33 252 613; ror: + 387 33 252 743, e-mil: tobimr@pGto bo

or.i6rki rud u s.di.s 6i ,ica.nio 065.0,r.9.06.00 I 196
ld.nnnl&i6ni 6. a2aO6a22!OOO5; pDv br 2OOaarllOOOt, por.ui b. Oto,9ri9

(rctz

LOT Ponudad Adresa benzinske pumpe Udaljenost u km
LOT 2 "Green Oil" d.o.oJara Marka ilaruli6a 4 71122 Novo Sa 1,7
LOT 2 IFA Petrol" d.o.o. Sa Adema Bu6e bb,7100O Saraievo 3,2
LOT 2 ,,ALMY d o.o. Zenica Bojnidka 62, 712'10 llid:a

oo
@

U nasiavku dajemo prikaz bodovanja ponuda na osnovu zadatih parametara idostavljenih ponuda:



;Gr.9
r(n3
sF >!\- i

,.9

,! lEE l*<E :1e

E 5 [iEc s! :E=
f, :E E;E: r! 2<o: !!q :oo
e !46 :i;
9 !: EE:: t; !e: !

i ti i3E E€

i :i E3E HE

i gi E!E E;
6:E! !3E,€i

E:Fii::E::iB
EiiBs igE E IiI
g! i s: E F g: i: i

i- 3iissEa;a3i i s
e E'-!:r:E<.Etii!? : : a:ii t . :

- r-3i! i
EiEg[$li.$ SEEs E..ei! arix Egg

Fi iit;*iEi
sli il;ilEIB
:t-E 9E:gEEiS
EFi ii;€tEEgi

EiE;iiiSEi;iB

8gP

E

i: I
o Y9:
o:g E*.jq;
: E :,4
E EdE

= - !3

e::a
5 3 3;
o -;q
'9*':x

o g i.

<N q

or a

r€ !

iEr'!r
8

;3
93
EI
:i

:iir
, " 3:

,2!.

t
6

SE

ii:tg

icl!t

?

9
c

a

I
i9

::
d.
iI

i

e 15.
gEEi;
-iB-

8:l

E:

i:r,

iiEi

;!

Qt*ri3
E -E ;T
: si:t ;:;
; 3:E
i

sE ;r

! !8

>!i iI lr
: tjE6e
E* i! ,H
e: tiSE;

BEiSE

9<6=i'u

^E;o:s
9d
TZ
*o

E
oa
e

oIl



Cijenedi navedeno, te uslovima propisanim tenderskom dokumentacijom, Komisija na osnovu
konaane rang liste ponudada u predmetnom postupku, jednoglasno daje preporuku Upravi Druitva
da donese:

BilP0SIA 'JP BH POSIA"d.o.o. Sororevo

GENERALNA OIREKCIIA

Ugovorni organ u ovom postupku nabavke, obzirom na kriterij za dodjelu ugovora neee
provesti e-aukciju na Portalujavnih nabavki u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naainom
koriStenja e-aukcije ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 80/23).

organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o no 6lanu 99. i alanu 101. Zakona
ojavnim nabavkama ito radnim danima u radno

OR

Odluku o izboru naipovoljnijeg ponuatada, u postupku nabavke robe: Nabavka tednih gorjva za
motorna vozila za LOT 2 - Nabavka goriua za mlv u Opeini Novo Sarajevo ,,GREEN OlL.. d.o.o.
Sarajevo, Marka lvlaruliea br.4, 71000 Sarajevo, BiH, kao prvoplasiranom na rang-listi koji je ponudio
ekonomski najpovoljniju prihvatljivu ponudu sa popustom, bez uradunatog pDV-a u iznosu od
468.781,04 KM, odnosno ukupnu vrijednost Ugovora sa uraaunatim pDv-om itaksom za uspostavu
rezeNi naftnih de vata (=2.400,00 K[4) u iznosu od 550.873,82 KM;

Cijenedi navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAViIA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jeanu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /iti podzakonskih akata ima pravo utoziti ialbu ugovornom

dipl.ing.saob.
DOSTAVITI

- Sluzbi za pravne, kadrovske i op6e postove (Nosilac
- Sektoru za ekonomsko finansUske poslove
- Sluzbi Marketinga (za objavu)
- Odjeljenju za javne nabavke
- Ponuda[ima putem Komisije
- Arhiva U.D.
- ala

(.stz
"lP 3H POSTA'd.o.o. Soroievo, Oboto Xutino bono 8, TIOOO Soroievo, 8iH

T.l: +387 33 252 6t3; Fox: + 387 33 252 743; .-moit: tobinor@posta.bo
Opa'n:kir.duSoroi.wb.ri6!€niaO65,o,R.o,O6.OOll96

I d6.nlilo. i.n i br. 420O5tZ 2l OOO5 j PDv bL 2OO66r2tooOtr por€zni b. o!orrr2,


